Nơi cư

trú: Ấp Nhất, xã Quới An, huyện Vũng Liêm, tỉnh Vĩnh Long (Nay là: xã Quới An,

tỉnh Vĩnh Long).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Võ Thanh Long, ông Trần Vạn Lợi, ông Nguyễn Tân Định có trách

nhiệm liên đới trả cho:

1. Bà Tạ Hồng Lợi số tiền 42.933.334 đồng (Bốn mươi hai triệu chín trăm ba

mươi ba nghìn ba trăm ba mươi bốn đồng), trong đó ông Võ Thanh Long hoàn trả

36.800.000 đồng (Ba mươi sáu triệu tám trăm nghìn đồng), ông Trần Vạn Lợi và

ông Nguyễn Tân Định mỗi người 3.066.667 đồng (Ba triệu không trăm sáu mươi

sáu nghìn sáu trăm sáu mươi bảy đồng).

2. Bà Lê Thúy Diễm số tiền 84.000.000 đồng (Tám mươi bốn triệu đồng),

trong đó ông Võ Thanh Long hoàn trả 72.000.000 đồng (Bảy mươi hai triệu đồng),

ông Trần Vạn Lợi và ông Nguyễn Tân Định mỗi người 6.000.000 đồng (Sáu triệu

đồng).

3. Bà Tiết Bích Châu số tiền 466.666.666 đồng (Bốn trăm sáu mươi sáu triệu

sáu trăm sáu mươi sáu nghìn sáu trăm sáu mươi sáu đồng). Trong đó, ông Võ

Thanh Long hoàn trả 400.000.000 đồng (Bốn trăm triệu đồng), ông Trần Vạn Lợi

và ông Nguyễn Tân Định mỗi người hoàn trả 33.333.333 đồng (Ba mươi ba triệu

ba trăm ba mươi ba nghìn ba trăm ba mươi ba đồng).

4. Bà Trịnh Thị Hoàng Trang số tiền 61.600.000 đồng (Sáu mươi mốt triệu

sáu trăm nghìn đồng), trong đó ông Võ Thanh Long hoàn trả 52.800.000 đồng

(Nămmươi hai triệu tám trăm nghìn đồng), ông Trần Vạn Lợi và ông Nguyễn Tân

Định mỗi người 4.400.000 đồng (Bốn triệu bốn trăm nghìn đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với

các khoản tiền phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành án xong,

bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án